2017 年 11 月 9 日，天职国际出具《验资报告》（天职业字[2017]18718 号），

确认截至 2017 年 11 月 9 日，鸿合科技已收到各发起人缴纳的注册资本（股本）

合计 10,000 万元整，全体股东以净资产出资。

2017 年 11 月 9 日，发行人在海淀工商局办理完毕工商变更登记手续，并领

取了统一社会信用代码为 91110108556883208U 的《营业执照》。

2017 年 11 月 27 日，发行人就前述整体变更事宜取得了北京市海淀区商务委

员会出具的《外商投资企业变更备案回执》（编号：京海外资备 201701355）。

（二）发起人及主要发起人投入的资产

发行人的发起人为鸿合科技有限的全体股东，即鸿达成、王京、邢正、张树

江、鹰发集团、共青城富视、天津鸿运、赵红婵、天津鸿祥。公司设立时，各发

起人持股情况如下：

序号 发起人名称/姓名 出资额（元） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 鸿达成 24,107,529 24,107,529 24.11

2 王京 19,578,077 19,578,077 19.58

3 邢正 18,888,643 18,888,643 18.89

4 张树江 16,784,997 16,784,997 16.78

5 鹰发集团 9,999,999 9,999,999 10.00

6 共青城富视 4,940,000 4,940,000 4.94

7 天津鸿运 3,564,750 3,564,750 3.56

8 赵红婵 1,423,055 1,423,055 1.43

9 天津鸿祥 712,950 712,950 0.71

合计 100,000,000 100,000,000 100.00

发行人由鸿合有限整体变更设立，鸿合有限的资产、业务和债权债务全部由

发行人承继。

发行人成立时承继了鸿合科技有限的全部资产和业务，实际从事的主要业务

鸿合科技股份有限公司  招股说明书摘要

1-2-29

为智能交互显示产品及智能视听解决方案的设计、研发、生产与销售，拥有的资

产主要包括从事上述业务所必需的货币资金、存货、房屋建筑物、机器设备、专

利技术、商标等完整的资产体系。发行人由鸿合科技有限整体变更设立，发行人

改制设立前后，主要发起人拥有的主要资产和从事的主要业务未发生变化。

三、股本有关情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，发行人总股本为 102,923,977 股。发行人本次拟公开发行股票数

量不超过 34,310,000 股，占发行后总股本的比例不低于 25.00%。本次发行前后发

行人的股本情况如下（假设发行 34,310,000 股）：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

1 鸿达成 24,107,529 23.42 24,107,529 17.57

2 王京 19,578,077 19.02 19,578,077 14.27

3 邢正 18,888,643 18.35 18,888,643 13.76

4 张树江 16,784,997 16.31 16,784,997 12.23

5 鹰发集团 9,999,999 9.72 9,999,999 7.29

6 共青城富视 4,940,000 4.80 4,940,000 3.60

7 天津鸿运 3,564,750 3.46 3,564,750 2.60

8 苏州冠新 1,900,585 1.85 1,900,585 1.38

9 赵红婵 1,423,055 1.38 1,423,055 1.04

10 泰安茂榕 1,023,392 0.99 1,023,392 0.75

11 天津鸿祥 712,950 0.69 712,950 0.52

12 拟发行流通股 - - 34,310,000 25.00

合计 102,923,977 100.00 137,233,977 100.00

（二）前十名股东持股情况

截至本招股说明书摘要签署日，发行人前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 比例（%）

鸿合科技股份有限公司  招股说明书摘要

1-2-30

1 鸿达成 24,107,529 23.42

2 王京 19,578,077 19.02

3 邢正 18,888,643 18.35

4 张树江 16,784,997 16.31

5 鹰发集团 9,999,999 9.72

6 共青城富视 4,940,000 4.80

7 天津鸿运 3,564,750 3.46

8 苏州冠新 1,900,585 1.85

9 赵红婵 1,423,055 1.38

10 泰安茂榕 1,023,392 0.99

合计 102,211,027 99.31

（三）自然人股东在发行人处担任的职务

截至本招股说明书摘要签署日，发行人共有自然人股东 4 人，其持股及任职

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 比例（%） 在发行人的任职

1 王京 19,578,077 19.02 董事长

2 邢正 18,888,643 18.35 无

3 张树江 16,784,997 16.31 董事、总经理

4 赵红婵 1,423,055 1.38 监事会主席

（四）国有股份或外资股份情况

1、国有股份情况

发行人股份中无国有股份。

2、外资股份情况

鸿达成与鹰发集团为发行人外资股东，直接持有发行人股份。

（五）股东中的战略投资者及其持股简况

鸿合科技股份有限公司  招股说明书摘要

1-2-31

发行人股东中无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持

股比例

截至本招股说明书摘要签署日，邢修青持有鸿达成 98.05%的股权，通过鸿达

成间接控制发行人 23.42%的股份，邢正直接持有发行人 18.35%的股份，邢修青

与邢正为兄弟关系；赵红婵为天津鸿运的有限合伙人，持有其 3.33%的出资份额，

同时赵红婵还直接持有发行人 1.38%的股份。

除上述关联关系外，各股东之间无关联关系。

（七）本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份

的承诺

本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺内容请参见本招

股说明书摘要“第一节 重大事项提示”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安

排、自愿锁定股份的承诺”。

四、发行人主营业务情况

（一）发行人主营业务及主要产品

1、主营业务

公司主营业务为智能交互显示产品及智能视听解决方案的设计、研发、生产

与销售，主要面向教育信息化领域，同时向办公、会议会展、传媒等商用市场拓

展，为用户提供技术领先、综合全面的产品，形成了以智能交互平板、电子交互

白板、投影机、视频展台等智能交互显示产品为基础，智能视听解决方案为拓展

和延伸的多媒体电子产品业务。公司产品的主要用户为中小学校和高校、幼教、

培训机构、企事业单位和政府机构等。

鸿合科技股份有限公司  招股说明书摘要